Отчет о проведении Школьного этапа
Всероссийских игр школьников «Президентские спортивные игры»
[bookmark: _GoBack]2009-2010 годов рождения (7-8 класс) в 2024 году. МБОУ города Кургана «СОШ №9»
	№
	Класс
	Баскетбол
	Волейбол
	Футбол
	Настольный теннис
	Легкая атлетика
	Всего

	1
	7а
	10
	12
	8
	3
	12
	15

	2
	7б
	10
	12
	8
	3
	12
	13

	3
	7в
	10
	12
	8
	3
	12
	12

	4
	7г
	10
	12
	8
	3
	12
	14

	5
	8а
	10
	12
	8
	3
	12
	12

	6
	8б
	10
	12
	8
	3
	12
	13

	7
	8в
	10
	12
	8
	3
	12
	14

	8
	8г
	10
	12
	8
	3
	12
	15

	
	Всего участников
	
	
	
	
	
	98



Из общего количества участников (98 человек) была выбрана команда 
(6 мальчиков +6 девочек) для выступления на Региональном этапе Всероссийских игр школьников «Президентские спортивные игры»
2009-2010 годов рождения (7-8 класс) в 2024 году.
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